Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Les Chevaliers (Nr. 250711)
25. August - 10. September 2011

Rest. Traube Treff, Alterswil

Rangliste

92 Teilnehmer/innen 42 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Gygax Peter, Koniz 1651 15 Teilnehmer
Kat. A2 Marrancone Enzo, Kerzers 1569 13 Teilnehmer
Kat. A3 Thomi Andreas, Kerzers 1509 17 Teilnehmer
Kat. B1 Fasel Hubert, Alterswil 746 7 Teilnehmer
Kat. B2 Catillaz Johann, Fribourg 763 12 Teilnehmer
Kat. B3 Rappo Alois, Schmitten 722 6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Fawer Alfred, Bulle 408 5 Teilnehmer
Kat. Junioren Kolly Yanick, St.Silvester 346 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Weber Verena, Bruttelen 486 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Kolly Adrian, St.Silvester 576 14 Teilnehmer

Der KK Les Chevaliers und das Team des Traube Treffs, danken allen Keglerinnen und
Keglern fur ihr Mitmachen und winschen weiterhin ,GUET HOLZ".



Kategorie A1

O WN -

.Gygax Peter
.Bielmann Georges
.Kolly Helmar

. Thévoz Bernard
.Kolly Hans
.Bleiker Ruedi

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14
15

.Bielmann Gilbert
.Raetzo Linus
.Mihlemann Daniel
. Imhof Philipp
.Mader Roman

. Tschirren Fritz
.Hinni Hansjorg
.Portmann Marius

. Morotti Serge

Kategorie A2

OO WN -

.Marrancone Enzo
.Monney Charles

. Theus Hans
.Kilchhofer Heinz

. Poffet Urs
.Haymoz Hanspeter

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13

. Biolley Roland
.Marcon Roméo
.Klaus Markus
.Leuenberger Martin
.Aebischer Fernand
.Zwirn Helmut
.Zumwald Marius

Kategorie A3

NOoO AR, WN -

. Thomi Andreas
.Bindit Jean-Michel
.L Eplattenier André

. Sottas André
.Montavon Bernard
.Von Gunten Yolande
.Krattinger Josef

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

.Blaser Hans-Rudolf
.Haymoz Jean Louis
. Schaller Gabriel
.Schaller Vincent
.Gremaud Norbert
.Mdller Walter
.Hayoz Franz
.Neuhaus Markus
.Baumann Eduard

. Thomi Katrin

15 Teilnehmer/innen

Koniz
Fribourg

St. Silvester
Dompierre
St. Silvester
Schlieren

Marly

Fribourg
Courtepin
Winnewil
Burg-Murten
Lurtigen
Bremgarten
Dudingen
Chaux-de-Fonds

13 Teilnehmer/innen

Kerzers
Rueyres-les-Prés
Felsberg

Flamatt
Dudingen
Fribourg

Winnewil
Payerne
Flamatt
Schwarzenburg
Fribourg
Villar-s-Glane
Fribourg

17 Teilnehmer/innen

Kerzers

Broc/Fr

La Chaux-de-Fonds
Bonnefontaine
Bévilard

Dudingen
Tentlingen

Schmitten
Bonnefontaine
Courtételle
Courtételle

Posieux

Winnewil

Schmitten

Fribourg
Praroman-Le Mouret
Kerzers

Lizenz
6 Auszeichnungen

15009
25013
25230
25229
25075
98008

25014
25116
15023
15031
25233
25135
10092
25175
42040

6 Auszeichnungen

25093
77028
32177
25019
25112
25002

25163
77023
25221
25005
25001
25147
25145

7 Auszeichnungen

25133
77050
42034
25267
36010
25016
25241

25031
25030
36013
36121
25055
25094
25011
25023
25025
25036

Holz

1651
1625
1608
1606
1602
1600

1591
1548
1538
1533
1532
1517
1517
1480
1450

1569
1537
1533
1530
1499
1492

1476
1474
1454
1454
1427
1420
1373

1509
1507
1489
1471
1437
1432
1428

1416
1416
1411
1407
1401
1381
1357
1328
1303
1294

T™wW

53
50
46
46
39
51

53
40
36
35
39
43
33
30
25

42
41
33
28
39
30

26
32
29
24
31
23
24

28
37
34
25
18
29
24

27
25
23
23
27
15
19
18
12
20



Kategorie B1

1 .Fasel Hubert
2 .Perler Marie-Thérese
3 .Klaus Joseph
ohne Auszeichnung
4 .Kolly Martin
5 .Marcon Claudine
6 .Heimo Robert
7 .Bulliard Beatrice

Kategorie B2

1 . Catillaz Johann
2 . Stampfli Bruno
3 .Ramseyer Alwin
4 . Lauper Jean-Bernard
5 .Hachen Hans
ohne Auszeichnung
6 . Brulhart Brigitte
7 .Bertschy André
8 .Silva Luis
9 .Tschanz Bruno
10 . Zesiger Ruth
11 . Straumann Beatrice
12 .Jenny Hubert

Kategorie B3

1 .Rappo Alois

2 .Imhof Liselotte

3 . Schafer Hans

4 .Tschanz Elsy
ohne Auszeichnung

5 .Mast Hans

6 . Kolly Kurt

Kategorie Altersklasse

1 .Fawer Alfred

2 . Siegrist Jakob
ohne Auszeichnung

3 . Bourquin Heinrich

4 . Gottrau André

5 . Piller Paul

Kategorie Junioren
1 .Kolly Yanick

Kategorie Gaste Damen

1 .Weber Verena
ohne Auszeichnung
2 .Aeschlimann Doris

7 Teilnehmer/innen

Alterswil
St.Silvester
Dudingen

St.Silvester
Payerne

Villars s. Glane
Fribourg

12 Teilnehmer/innen

Fribourg
Dudingen
Spiegel
Fribourg
Kerzers

Freiburg

Giffers
Granges-Paccot
Ostermundigen
Bruttelen
Tentlingen
Winnewil

6 Teilnehmer/innen

Schmitten
Winnewil
Fribourg
Ostermundigen

Sangernboden
St. Silvester

5 Teilnehmer/innen

Bulle
Ostermundigen

Busswil
Fribourg
Dompierre

1 Teilnehmer/innen
St.Silvester

2 Teilnehmer/innen
Brittelen

Schwarzenburg

Lizenz

3 Auszeichnungen

25008
25262
25072

25078
77022
25064
25193

5 Auszeichnungen

25004
25169
10278
25088
25060

25227
25047
25066
10325
25009
25026
25038

4 Auszeichnungen

25268
15033
25062
10324

25045
25076

2 Auszeichnungen

77013
25251

13017
25073
77087

1 Auszeichnungen
25015

1 Auszeichnungen

00
10

03
30
30

Holz TW
746 9
740 13
730 11
729 11
721 15
683 9
aufg.

763 16
759 11
742 15
714 16
711 11
707 11
698 7
696 10
684 5
665 6
662 3
659 1
722 14
720 12
626 6
626 5
620 5
614 1
408 13
397 9
393 8
349 1
345 2
346 3
486 7
479 3



Kategorie Gaste Herren

NO AR WN -

ohne
8
9
10 .
11 .
12 .
13 .
14 .

.Kolly Adrian
.Berner Heinz
.Heimo Laurent
.Iseli Hans
.Zingarello Luigi
.Kolly Markus

. Siegenthaler Beat

Auszeichnung

.Vitale Daniele
.Zosso Josef

Vogel Heinz
Lisibach Kaspar
Weber Hans
Baeriswyl Josef
Schiitze Theo

14 Teilnehmer/innen

St.Silvester
Miintschemier
Villars - sur - Glane
Ins

Ins

Plasselb

Kerzers

Kerzers
Freiburg
Ins

Ins
Brittelen
Alterswil
Kerzers

Holz TW

7 Auszeichnungen

576
562
524
520
510
505
505

500
495
481
472
465
462
452

15
22
12
15

15
16
14
10

11
11



